様式第１２号（第１２条、第２８条、第３２条関係）

  令和 ３年 ４月 １日

モニタリング調査報告書
別府市長         あて

                         住 所 別府市上野口町１番１５号

                          氏 名 別府 太郎

 別府市温泉発電等の地域共生に関する条例第３３条第１項の規定により、モニタリング調査の結

果を下記のとおり報告します。

記

１ 温泉発電等掘削に係る源泉・熱源となる源泉

所 在 地 別府市上野口町１番１５号 別府温泉ホテル内

掘 削 の 状 況 □ 新規掘削   □ 代替掘削   □ 増掘   ☑ 既存

所有者（管理者） 別府 太郎

調 査 実 施 日 令和 ３年 ３月１５日

調 査 者 環境調査センター（株） 代表取締役 源 和泉

調 査 結 果

湧 出 量 １．８トン（蒸気のみ）

泉 温 ９７．９℃

電気伝導度 ５８１  Ｓ／ｍ

泉 質

ｐＨ ８．７

Ｃｌ－ ４７．３９mval

ＳＯ４
２－ １．６６mval

ＣＯ３
２－ １．７０mval

２ 調査対象源泉

所 在 地 別府市上野口町１番３８号

当該源泉からの距離 ９２ ｍ

所有者（管理者） 別府 太郎

調 査 実 施 日 令和 ３年 ３月１５日

調 査 者 環境調査センター（株） 代表取締役 源 和泉

調 査 結 果

湧 出 量  ４０リットル／分

泉 温  ８５．５℃

電気伝導度  ６００  Ｓ／ｍ

泉 質

ｐＨ ８．５

Ｃｌ－ ４３．３９mval

ＳＯ４
２－ １．６４mval

ＣＯ３
２－ １．６６mval

所 在 地 別府市上野口町５番５号

当該源泉からの距離 １１３ ｍ

所有者（管理者） 別府 太郎

調 査 実 施 日 令和 ３年 ３月１５日

調 査 者 環境調査センター（株） 代表取締役 源 和泉

調 査 結 果

湧 出 量  １００リットル／分

泉 温  ９２．５℃

電気伝導度  ６５９ Ｓ／ｍ

泉 質

ｐＨ ８．１

Ｃｌ－ ５１．３９mval

ＳＯ４
２－ １．６５mval

ＣＯ３
２－ １．７０mval

備考 位置図を添付すること。

法人にあってはその名称、代表者の

氏名及び主たる事務所の所在地

記入例